6403-14

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ

18.09.2014 № 1403

О награждении Почетной грамотой
Пермского края Желнина А.В.

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За значительный вклад в развитие и совершенствование медицинской
помощи населению Пермского края наградить Почетной грамотой Пермского

края Желнина Александра Васильевича, заведующего неврологическим
отделением стационара – врача-невролога государственного бюджетного

учреждения здравоохранения Пермского края "Ордена "Знак Почета"
Пермская краевая клиническая больница".

2. На основании пункта 6 приложения 13 к Закону Пермского края
от 8 декабря 2013 г. № 270-ПК "О наградах Пермского края" выделить

на соответствующее вознаграждение 20000 рублей с учетом ежегодной
индексации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих